MUNICÍPIO GOIÂNIA PRESTAÇÃO DE CONTAS LICITAÇÕES, DISPENSAS E ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS

UNIDADE GESTORA INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES MUN. DE GOIÂNIA - IMAS LAYOUT CONTRATO INICIAL

REPRESENTANTE FLAVIA MARIA DO NASCIMENTO DATA DA ENTREGA 21/02/2020

PERFIL RESPONSÁVEL PELO ENVIO DE CONTRATOS RECIBO c072e80d-3f57-492e-9765-0e1bdb5102cb

TABELA 1 - CONTRATO INICIAL

TIPO DO PROCEDIMENTO 1 - LICITAÇÃO

ID DO PROCEDIMENTO DO QUAL DECORRE O CONTRATO

LICITAÇÃO FASE 2: 279664

NÚMERO DO CONTRATO 10

ANO DO CONTRATO 2020

DATA DA FIRMATURA DO DOCUMENTO 20/02/2020

DATA DO INÍCIO DA VIGÊNCIA 20/02/2020

DATA DO FIM DA VIGÊNCIA 20/02/2021

CÓDIGO DA NATUREZA DO OBJETO 5000 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS (EXCLUÍDOS OS DE ENGENHARIA)

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUSTENTAÇÃO DO SOFTWARE DE

GESTÃO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA,PARA ATENDER AO INSTITUTO-IMAS, CONFORME CONDIÇÕES

ESTABELECIDAS NO  CONTRATO E NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N.002/2020 E SEUS ANEXOS.

CÓDIGO DO TIPO DE ENVIO 1 - INICIAL

DESCREVE O MOTIVO DA ATUALIZAÇÃO OU CORREÇÃO NÃO INFORMADO

TIPO DE FORMALIZAÇÃO DO CONTRATO 1 - INSTRUMENTO DE CONTRATO

DESCRIÇÃO DA FORMA DE PAGAMENTO OS PAGAMENTOS SERÃO EFETUADOS SERÃO EFETUADOS EM ATÉ 30 (TRINTA) DIAS APÓS A

PROTOCOLIZAÇÃO E ACEITAÇÃO PELA CONTRATANTE DAS NOTAS FISCAIS E/OU FATURAS ATESTADAS PELO

SETOR COMPETENTE.

UNIDADE DE MEDIDA DO PRAZO PARA ENTREGA DO OBJETO OU EXECUÇÃO DO

CONTRATO

2 - MESES

ESTADO DE GOIÁS

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

HOMOLOGAÇÃO - COLARE.ENVIOS

ENTREGA DE RECIBO CÓDIGO: c072e80d-3f57-492e-9765-0e1bdb5102cb Página 1 de 6

PRAZO PARA ENTREGA DO OBJETO OU EXECUÇÃO DO CONTRATO 12

ID DO ARQUIVO ENVIADO CONTENDO O DOCUMENTO DIGITALIZADO

20200218_CONTRATO_010_2020_15995_25758.PDF

PUBLICACAO VALORES NA TABELA 2 - PUBLICACAO

CONTRATADO VALORES NA TABELA 3 - CONTRATADO

EMPENHO VALORES NA TABELA 6 - EMPENHO

RESPONSAVEIS VALORES NA TABELA 7 - RESPONSAVEIS

PROCEDIMENTO DE CONTRATACAO VALORES NA TABELA 8 - PROCEDIMENTO DE CONTRATACAO

NATUREZA DO OBJETO DETALHADA VALORES NA TABELA 15 - NATUREZA DO OBJETO DETALHADA

TABELA 2 - PUBLICACAO

DATA DA PUBLICAÇÃO 20/02/2020

CÓDIGO DO VEÍCULO DA PUBLICAÇÃO 3 - DOM - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DESCRIÇÃO NÃO INFORMADO

ID DO ARQUIVO ENVIADO CONTENDO O DOCUMENTO DIGITALIZADO

20200220_EXTRATOCONTRATO_010_2020_PUBLICADO_15995_01510.PDF

TABELA 3 - CONTRATADO

IDENTIFICA O TIPO DO DOCUMENTO 2 - CNPJ

NÚMERO DO DOCUMENTO 04.923.731/0001-60 - ASERT SERVICOS E TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO ESTADUAL NÃO INFORMADO

CÓDIGO IBGE DO ESTADO ONDE FOI REALIZADA A INSCRIÇÃO NÃO INFORMADO

ESTADO DE GOIÁS

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

HOMOLOGAÇÃO - COLARE.ENVIOS

ENTREGA DE RECIBO CÓDIGO: c072e80d-3f57-492e-9765-0e1bdb5102cb Página 2 de 6

NÚMERO DA CERTIDÃO DE REGULARIDADE DO INSS NÃO INFORMADO

NÚMERO DA CERTIDÃO DE REGULARIDADE DO FGTS NÃO INFORMADO

NÚMERO DA CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS NÃO INFORMADO

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NO CREA/CAU NÃO INFORMADO

CÓDIGO IBGE DA UNIDADE ONDE FOI REALIZADA A INSCRIÇÃO NÃO INFORMADO

ID DO ARQUIVO ENVIADO CONTENDO O DOCUMENTO DIGITALIZADO NÃO INFORMADO

PRECO CONTRATADO VALORES NA TABELA 4 - PRECO CONTRATADO

QUADRO SOCIETARIO VALORES NA TABELA 5 - QUADRO SOCIETARIO

TABELA 4 - PRECO CONTRATADO

NÚMERO DO LOTE 1

NÚMERO DO ITEM 1

VALOR UNITÁRIO 849.999,96

QUANTIDADE 12,00

TABELA 5 - QUADRO SOCIETARIO

IDENTIFICA O TIPO DO DOCUMENTO NÃO INFORMADO

NÚMERO DO DOCUMENTO NÃO INFORMADO

CÓDIGO DO TIPO DE PARTICIPAÇÃO DO SÓCIO NÃO INFORMADO

TABELA 6 - EMPENHO

NÚMERO DO EMPENHO 1

DATA DE EMISSÃO DO EMPENHO 18/02/2020

VALOR DO EMPENHO 736.666,63

ID DO ARQUIVO ENVIADO CONTENDO O DOCUMENTO DIGITALIZADO

ESTADO DE GOIÁS

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

HOMOLOGAÇÃO - COLARE.ENVIOS

ENTREGA DE RECIBO CÓDIGO: c072e80d-3f57-492e-9765-0e1bdb5102cb Página 3 de 6

20200218_EMPENHO_0001_2020_15995_16856.PDF

TABELA 7 - RESPONSAVEIS

NÚMERO DO CPF 702.940.202-25 - PAULO ROBERTO CARRION DE SOUSA

CÓDIGO DO TIPO DE RESPONSABILIDADE 2 - GESTOR DO CONTRATO

TABELA 8 - PROCEDIMENTO DE CONTRATACAO

ID DA UNIDADE GESTORA CONFORME CADASTRO NO SISTEMA PASSAPORTE NÃO INFORMADO

LICITACAO VALORES NA TABELA 9 - LICITACAO

DISPENSA E INEXIGIBILIDADE VALORES NA TABELA 11 - DISPENSA E INEXIGIBILIDADE

ADESAO A REGISTRO DE PRECOS VALORES NA TABELA 13 - ADESAO A REGISTRO DE PRECOS

TABELA 9 - LICITACAO

MODALIDADE DA LICITAÇÃO NÃO INFORMADO

EXERCÍCIO DO EDITAL DA LICITAÇÃO NÃO INFORMADO

NÚMERO DA LICITAÇÃO POR MODALIDADE NÃO INFORMADO

EDITAL E ANEXOS VALORES NA TABELA 10 - EDITAL E ANEXOS

TABELA 10 - EDITAL E ANEXOS

DESCRIÇÃO NÃO INFORMADO

CÓDIGO DO TIPO DE DOCUMENTO ENVIADO - EDITAL E ANEXOS, CONFORME TABELA NÃO INFORMADO

ID DO ARQUIVO ENVIADO CONTENDO O DOCUMENTO DIGITALIZADO NÃO INFORMADO

ESTADO DE GOIÁS

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

HOMOLOGAÇÃO - COLARE.ENVIOS

ENTREGA DE RECIBO CÓDIGO: c072e80d-3f57-492e-9765-0e1bdb5102cb Página 4 de 6

TABELA 11 - DISPENSA E INEXIGIBILIDADE

TIPO DO PROCESSO DE DISPENSA NÃO INFORMADO

EXERCÍCIO DO PROCESSO DE DISPENSA NÃO INFORMADO

EDITAL E ANEXOS VALORES NA TABELA 12 - EDITAL E ANEXOS

TABELA 12 - EDITAL E ANEXOS

CÓDIGO DO TIPO DE DOCUMENTO ENVIADO - EDITAL E ANEXOS, CONFORME TABELA NÃO INFORMADO

DESCRIÇÃO NÃO INFORMADO

ID DO ARQUIVO ENVIADO CONTENDO O DOCUMENTO DIGITALIZADO NÃO INFORMADO

TABELA 13 - ADESAO A REGISTRO DE PRECOS

EXERCÍCIO EM QUE FOI INICIADO O PROCEDIMENTO DE ADESÃO NÃO INFORMADO

CÓDIGO DA ESFERA GOVERNAMENTAL DO ÓRGÃO GERENCIADOR NÃO INFORMADO

NÚMERO DO DOCUMENTO NÃO INFORMADO

CÓDIGO IBGE DO ENTE FEDERATIVO AO QUAL PERTENCE O ÓRGÃO GERENCIADOR NÃO INFORMADO

DATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NÃO INFORMADO

DATA DE VALIDADE NÃO INFORMADO

DOCUMENTOS VALORES NA TABELA 14 - DOCUMENTOS

TABELA 14 - DOCUMENTOS

TIPO DO DOCUMENTO ANEXADO RELACIONADO À ADESÃO NÃO INFORMADO

ID DO ARQUIVO ENVIADO CONTENDO O DOCUMENTO DIGITALIZADO NÃO INFORMADO

TABELA 15 - NATUREZA DO OBJETO DETALHADA

DETALHAMENTO DA NATUREZA DO OBJETO 5003 - SERVIÇOS DE INFORMÁTICA

ESTADO DE GOIÁS

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

HOMOLOGAÇÃO - COLARE.ENVIOS

ENTREGA DE RECIBO CÓDIGO: c072e80d-3f57-492e-9765-0e1bdb5102cb Página 5 de 6

DESCRIÇÃO DA NATUREZA DO OBJETO QUANDO FOR SELECIONADO A NATUREZA DO

OBJETO = OUTROS

NÃO INFORMADO

FINAL DO RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO DA ENTREGA DE RECIBO CÓDIGO: c072e80d-3f57-492e-9765-0e1bdb5102cb

ESTADO DE GOIÁS

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

HOMOLOGAÇÃO - COLARE.ENVIOS

ENTREGA DE RECIBO CÓDIGO: c072e80d-3f57-492e-9765-0e1bdb5102cb Página 6 de 6